
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2025 Z DNIA 10.04.2025 r. 

W SPRAWIE ZMIANY 

ZARZĄDZENIA NR 159/2024 Z DNIA 30.12.2024 r. 

DYREKTORA SP ZOZ  

SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNEGO W JAWORZNIE 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu ds. Zgłoszeń Wewnętrznych  

 

 
Działając na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późń. zm.) oraz art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 poz. 928) w związku z §2 ust. 2 

Zarządzenia nr 42/2025 z dnia 10 kwietnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zgłoszeń 

Wewnętrznych i Podejmowania Działań Następczych w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym 

w Jaworznie  
zarządzam  co następuje:      

                                                                         
§ 1 

1. Ulega zmianie skład osobowy Zespołu ds. Zgłoszeń Wewnętrznych w SP ZOZ Szpitalu 

Wielospecjalistycznym w Jaworznie, który przedstawia się następująco:  
 
a) Przewodniczący Zespołu – Kierownik Działu Kadr Anna Swatek, 
b) Członek Zespołu – Zastępca Głównego Księgowego Katarzyna Strugała, 
c) Członek Zespołu – Starszy Inspektor w Dziale Organizacyjno-Prawnym Joanna Bojda, 
d) Członek Zespołu – Inspektor Ochrony Danych Marcin Tynda. 

 
2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
a) podejmowanie działań następczych z zachowaniem należytej staranności oraz przy zachowaniu 

pełnej poufności tożsamości sygnalisty, 
b) rejestracja zgłoszeń wewnętrznych, 
c) weryfikacja zgłoszeń wewnętrznych i ocena prawdziwości zarzutów zawartych w tym zgłoszeniu. 
d) występowanie do komórek organizacyjnych Szpitala z wnioskami dotyczącymi podjęcia działań 

zmierzających do usunięcia uchybień wskazanych w zgłoszeniu, 
e) złożenie do właściwego organu zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa bądź możliwości jego 

popełnienia w każdym przypadku, gdy naruszenie, którego dotyczy zgłoszenie wypełnia znamiona 

czynu zabronionego. 

 
3. W celu realizacji zadań Komisji, jej Przewodniczący, zwołuje w miarę potrzeby posiedzenia, 

z których sporządzane są protokoły. Posiedzenia odbywają się w godzinach pracy pracodawcy. 

Na posiedzenia Komisji mogą być wzywane osoby zainteresowane lub świadkowie celem 

ich wysłuchania.  

  
§ 2 

Zarządzenie obowiązuję od dnia 07 kwietnia 2025 roku.  
 

 

 

 
Otrzymują: 
- Przewodniczący oraz członkowie Zespołu ds. Zgłoszeń Wewnętrznych  


